

# 2020 (R2) 年産 葉たばこ販売実績表

No.11

1、実績

2020年9月17日 現在

鹿児島県たばこ耕作組合

地区名	種類	進捗率 (%)	区分	人員 (人)	面積 (a)	総重量 (kg)	総販売代金 (円)	1 kg当 代金 (円)	10アール当		2019年産実績			前年対比 (%)		
									重量 (kg)	代金 (円)	1 kg当 代金	10アール当		1 kg当 代金	10アール当	
												重量	代金		重量	代金
薩摩	1黄	86.9	累計	8	1,374.5	26,047.0	51,825,364	1,990	190	377,049	1,749	295	516,299	113.8	64.4	73.0
伊佐	1黄	完了	累計	12	2,420.0	41,652.0	89,424,642	2,147	172	369,523	2,022	260	526,018	106.2	66.2	70.2
国分	1黄	完了	日計	2	327.7	5,223.5	8,827,096	1,690	159	269,365	1,824	253	460,849	107.7	69.2	74.5
			累計	7	1,422.3	24,877.0	48,863,330	1,964	175	343,552						
北薩事務所計		96.6	日計	2	327.7	5,223.5	8,827,096	1,690	159	269,365	1,892	267	504,384	108.6	66.3	72.3
			累計	27	5,216.8	92,576.0	190,113,336	2,054	177	364,425						
根占	1黄	29.5	日計	9	1,280.0	27,362.0	50,942,352	1,862	214	397,987	1,820	242	440,689	102.3	88.4	90.3
			累計	9	1,280.0	27,362.0	50,942,352	1,862	214	397,987						
大隅事務所計		24.0	日計	9	1,280.0	27,362.0	50,942,352	1,862	214	397,987	1,809	245	443,966	102.9	87.3	89.6
			累計	9	1,280.0	27,362.0	50,942,352	1,862	214	397,987						
種子島	1黄	完了	日計	0	0.0	19.5	43,368	2,224	1	2,991	2,015	246	496,490	104.9	89.0	93.3
			累計	29	5,060.0	110,863.0	234,384,842	2,114	219	463,211						
1黄計		37.1	日計	11	1,607.7	32,605.0	59,812,816	1,834	203	372,040	1,880	270	508,557	109.6	74.1	80.9
			累計	65	11,556.8	230,801.0	475,440,530	2,060	200	411,395						
大島	2黄	完了	累計	22	4,788.5	87,877.5	170,425,886	1,939	184	355,907	1,920	188	360,462	101.0	97.9	98.7
出水	3黄	完了	累計	17	3,130.0	59,338.5	137,432,926	2,316	190	439,083	2,077	239	495,541	111.5	79.5	88.6
県計		50.0	日計	11	1,607.7	32,605.0	59,812,816	1,834	203	372,040	1,899	257	487,187	109.1	75.5	82.6
			累計	104	19,475.3	378,017.0	783,299,342	2,072	194	402,201						

2、千分比

鹿児島県たばこ耕作組合

地区名	種類	区分	中葉系										本葉系										Aタイプ計	合計
			中葉			合葉			色損系			小計	本葉			上葉			色損系			小計		
			A	B	計	A	B	計	P	S	計		A	B	計	A	B	計	P	S	計			
薩摩	1黄	累計	156	18	174	140	186	326	0	2	2	502	190	108	298	169	31	200	0	0	0	498	655	1000
前年実績			75	58	133	56	276	332	0	0	0	465	86	231	317	94	113	207	0	11	11	535	311	1000
伊佐	1黄	累計	163	3	166	150	38	188	0	0	0	354	312	60	372	260	14	274	0	0	0	646	885	1000
前年実績			158	44	202	105	100	205	0	0	0	407	214	113	327	222	44	266	0	0	0	593	699	1000
国分	1黄	日計	255	23	278	50	194	244	5	17	22	544	6	195	201	25	186	211	27	17	44	456	336	1000
		累計	196	8	204	142	105	247	1	3	4	455	139	133	272	171	88	259	6	8	14	545	648	1000
前年実績			135	49	184	89	209	298	0	0	0	482	96	192	288	89	137	226	0	4	4	518	409	1000
北薩事務所計		日計	255	23	278	50	194	244	5	17	22	544	6	195	201	25	186	211	27	17	44	456	336	1000
		累計	170	9	179	145	98	243	0	2	2	424	231	93	324	210	39	249	1	2	3	576	756	1000
前年実績			129	49	178	87	179	266	0	0	0	444	146	167	313	150	89	239	0	4	4	556	512	1000
根占	1黄	日計	169	61	230	97	168	265	0	1	1	496	106	182	288	91	124	215	0	1	1	504	463	1000
		累計	169	61	230	97	168	265	0	1	1	496	106	182	288	91	124	215	0	1	1	504	463	1000
前年実績			99	105	204	95	185	280	0	1	1	485	95	182	277	117	117	234	1	3	4	515	406	1000
大隅事務所計		日計	169	61	230	97	168	265	0	1	1	496	106	182	288	91	124	215	0	1	1	504	463	1000
		累計	169	61	230	97	168	265	0	1	1	496	106	182	288	91	124	215	0	1	1	504	463	1000
前年実績			93	117	210	89	182	271	0	1	1	482	94	193	287	111	117	228	1	2	3	518	387	1000
種子島	1黄	日計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000	1000	1000
		累計	179	11	190	231	51	282	0	0	0	472	257	53	310	170	48	218	0	0	0	528	837	1000
前年実績			153	33	186	120	122	242	0	0	0	428	231	111	342	184	46	230	0	0	0	572	688	1000
1黄計		日計	183	54	237	90	172	262	1	4	5	504	90	184	274	80	134	214	4	4	8	496	443	1000
		累計	174	16	190	180	83	263	0	1	1	454	229	85	314	177	53	230	1	1	2	546	760	1000
前年実績			104	80	184	97	179	276	0	0	0	460	161	163	324	132	81	213	0	3	3	540	494	1000
大島	2黄	累計	137	27	164	145	104	249	0	0	0	413	204	163	367	162	56	218	0	2	2	587	648	1000
前年実績			152	59	211	114	163	277	0	0	0	488	201	120	321	152	36	188	1	2	3	512	619	1000
出水	3黄	累計	164	37	201	231	20	251	0	1	1	453	277	39	316	203	26	229	0	2	2	547	875	1000
前年実績			121	79	200	135	100	235	0	0	0	435	201	115	316	132	90	222	0	27	27	565	589	1000
県計		日計	183	54	237	90	172	262	1	4	5	504	90	184	274	80	134	214	4	4	8	496	443	1000
		累計	164	22	186	180	78	258	0	1	1	445	230	96	326	177	50	227	0	2	2	555	751	1000
前年実績			110	78	188	101	172	273	0	0	0	461	168	155	323	134	77	211	0	5	5	539	513	1000